October 2022
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
积层贴片陶瓷片式电容器
１层型
CKG32K [3.6x2.6 mm]
CKG45K [5.0x3.5 mm]
CKG57K [6.0x5.0 mm]
2层型

MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
■灰色字体的品名为不推荐用于新设计中的产品。
单击目录产品型号 , 可查看产品详细信息。
■灰色字体的品名为不推荐用于新设计中的产品。
单击目录产品型号 , 可查看产品详细信息。
电容范围表 温度特性 ：C0G（–55 to +125°C、0±30ppm/°C）
电容
尺寸
（mm）
厚度
（mm）
电容
容差
目录型号
额定电压 Edc： 1kV 额定电压 Edc： 630V 额定电压 Edc： 450V 额定电压 Edc： 250V 额定电压 Edc： 100V
1nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A102J335AJ
1.2nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A122J335AJ
1.5nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A152J335AJ
1.8nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A182J335AJ
2.2nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A222J335AJ
2.7nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A272J335AJ
3.3nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A332J335AJ
3.9nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A392J335AJ
4.7nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A472J335AJ
5.6nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A562J335AJ
6.8nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A682J335AJ
8.2nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A822J335AJ
10nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A103J335AJ
15nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A153J335AJ
22nF 3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G3A223J335AJ CKG32KC0G2J223J335AJ CKG32KC0G2W223J335AJ
33nF
3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G2J333J335AJ CKG32KC0G2W333J335AJ CKG32KC0G2E333J335AJ
5.0x3.5 2.90±0.10 ±5% CKG45KC0G2J333J290JJ
47nF
3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G2E473J335AJ
5.0x3.5 2.90±0.10 ±5% CKG45KC0G2W473J290JJ
66nF 5.0x3.5 5.00±0.50 ±5% CKG45NC0G2J663J500JJ
68nF
3.6x2.6 3.35±0.10 ±5% CKG32KC0G2A683J335AJ
5.0x3.5 2.90±0.10 ±5% CKG45KC0G2E683J290JJ
6.0x5.0 3.35±0.15 ±5% CKG57KC0G2J683J335JJ
94nF 5.0x3.5 5.00±0.50 ±5% CKG45NC0G2W943J500JJ
140nF
5.0x3.5 5.00±0.50 ±10% CKG45NC0G2E144K500JJ
6.0x5.0 5.00±0.50 ±10% CKG57NC0G2J144K500JJ
150nF 6.0x5.0 3.35±0.15 ±5% CKG57KC0G2E154J335JJ
300nF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±5% CKG57NC0G2E304J500JJ
电容范围表 温度特性 ：X5R（–55 to +85°C、±15%）
电容
尺寸
（mm）
厚度
（mm）
电容
容差
目录型号
额定电压 Edc： 100V 额定电压 Edc： 50V 额定电压 Edc： 25V 额定电压 Edc： 16V
10µF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±20% CKG57NX5R2A106M500JJ
22µF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±20% CKG57NX5R1H226M500JJ
47µF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±20% CKG57NX5R1E476M500JJ
100µF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±20% CKG57NX5R1C107M500JJ

尺寸
（mm）
厚度
（mm）
电容
容差
目录型号
额定电压 Edc： 630V 额定电压 Edc： 250V 额定电压 Edc： 100V
220nF 6.0x5.0 3.35±0.15
±10% CKG57KX7R2J224K335JJ
±20% CKG57KX7R2J224M335JJ
470nF 6.0x5.0
3.35±0.15
±10% CKG57KX7R2E474K335JJ
±20% CKG57KX7R2E474M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7R2J474M500JJ
1µF 6.0x5.0
3.35±0.15
±10% CKG57KX7R2E105K335JJ CKG57KX7R2A105K335JJ
±20% CKG57KX7R2E105M335JJ CKG57KX7R2A105M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7R2E105M500JJ
2.2µF 6.0x5.0
3.35±0.15
±10% CKG57KX7R2A225K335JJ
±20% CKG57KX7R2A225M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7R2E225M500JJ CKG57NX7R2A225M500JJ
3.3µF 6.0x5.0 3.35±0.15
±10% CKG57KX7R2A335K335JJ
±20% CKG57KX7R2A335M335JJ
4.7µF 6.0x5.0
3.35±0.15
±10% CKG57KX7R2A475K335JJ
±20% CKG57KX7R2A475M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7R2A475M500JJ
10µF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±20% CKG57NX7R2A106M500JJ
电容
尺寸
（mm）
厚度
（mm）
电容
容差
目录型号
额定电压 Edc： 50V 额定电压 Edc： 35V 额定电压 Edc： 25V 额定电压 Edc： 16V
4.7µF 6.0x5.0 3.35±0.15
±10% CKG57KX7R1H475K335JJ
±20% CKG57KX7R1H475M335JJ
10µF 6.0x5.0
3.35±0.15
±10% CKG57KX7R1E106K335JJ
±20% CKG57KX7R1E106M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7R1H106M500JJ
15µF 6.0x5.0 3.35±0.15 ±20% CKG57KX7R1C156M335JJ
22µF 6.0x5.0
3.35±0.15 ±20% CKG57KX7R1H226M335JJ CKG57KX7R1E226M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7R1E226M500JJ
33µF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±20% CKG57NX7R1C336M500JJ
47µF 6.0x5.0
3.35±0.15 ±20% CKG57KX7R1V476M335JJ CKG57KX7R1E476M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7R1H476M500JJ
100µF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±20% CKG57NX7R1V107M500JJ CKG57NX7R1E107M500JJ
电容范围表 温度特性 ：X7S（–55 to +125°C、±22%）
电容
尺寸
（mm）
厚度
（mm）
电容
容差
目录型号
额定电压 Edc： 100V 额定电压 Edc： 50V 额定电压 Edc： 25V 额定电压 Edc： 16V
6.8µF 6.0x5.0 3.35±0.15
±10% CKG57KX7S2A685K335JJ
±20% CKG57KX7S2A685M335JJ
10µF 6.0x5.0 3.35±0.15
±10% CKG57KX7S2A106K335JJ CKG57KX7S1H106K335JJ
±20% CKG57KX7S2A106M335JJ CKG57KX7S1H106M335JJ
15µF 6.0x5.0 3.35±0.15 ±20% CKG57KX7S2A156M335JJ
22µF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±20% CKG57NX7S2A226M500JJ CKG57NX7S1H226M500JJ
47µF 6.0x5.0
3.35±0.15 ±20% CKG57KX7S1C476M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7S1E476M500JJ
100µF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±20% CKG57NX7S1C107M500JJ

（mm）
电容
容差
目录型号
额定电压 Edc： 630V 额定电压 Edc： 450V 额定电压 Edc： 250V
330nF 6.0x5.0 3.35±0.15
±10% CKG57KX7T2J334K335JJ
±20% CKG57KX7T2J334M335JJ
470nF 6.0x5.0 3.35±0.15
±10% CKG57KX7T2J474K335JJ
±20% CKG57KX7T2J474M335JJ
680nF 6.0x5.0
3.35±0.15
±10% CKG57KX7T2W684K335JJ
±20% CKG57KX7T2W684M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7T2J684M500JJ
1µF 6.0x5.0
3.35±0.15
±10% CKG57KX7T2W105K335JJ
±20% CKG57KX7T2W105M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7T2J105M500JJ
1.5µF 6.0x5.0
3.35±0.15
±10% CKG57KX7T2E155K335JJ
±20% CKG57KX7T2E155M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7T2W155M500JJ
2.2µF 6.0x5.0
3.35±0.15
±10% CKG57KX7T2E225K335JJ
±20% CKG57KX7T2E225M335JJ
5.00±0.50 ±20% CKG57NX7T2W225M500JJ
3.3µF 6.0x5.0 5.00±0.50 ±20% CKG57NX7T2E335M500JJ